posa in opera e nei servizi di natura intellettuale, così come richiesto dall’art. 108, c. 9, del d.lgs. 36/2023. 

Le categorie di lavoro previste nell'appalto sono le seguenti: 

a) CATEGORIA PREVALENTE 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre € in lettere € % 

OG1 COSTRUZIONI CIVILI 72.500,00 settantaduemilacinquecento/00 57.087 

OG11 IMPIANTI TECNOLOGICI 54.500,00 cinquantaquattromilacinquecento/00 42.913 

I lavori appartenenti alla/e categoria/e diversa/e da quella prevalente con i relativi importi, sono riportati nella 

tabella sopra. Tali lavori sono scorporabili e, a scelta dell’appaltatore, preventivamente autorizzata dalla stazione